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présence nom prénom date de naissance sexe club CID région nation classement licence

HIANNE Mael 05/06/2012 BOURG VALEN DAUPHINE-SAVOIE FRA 0 258365
DUTRIPON Sacha 10/02/2012 BOURG VALEN DAUPHINE-SAVOIE FRA 0 210367
LOPET Amaury 18/08/2010 BOURG VALEN DAUPHINE-SAVOIE FRA 0 140782
SCATAMACCHIA Lysendre 26/05/2011 MOIRANS CES DAUPHINE-SAVOIE FRA 0 150359
DUBUF Sacha 04/04/2011 MOIRANS CES DAUPHINE-SAVOIE FRA 0 204928
LAMARCHE-MONE Samuel 17/06/2011 AIX BAINS DAUPHINE-SAVOIE FRA 0 217180
POUCHOY Soren 16/08/2011 CHAMBERY CE DAUPHINE-SAVOIE FRA 1 178285
VIGOUROUX Soan 20/01/2010 VELAY CAD FRA 0 195681
FROIN Paul 30/11/2012 VELAY CAD FRA 0 235494
MORISON Mathéo 12/10/2011 STE SIGOLENE FRA 0 261324
CREPIN Abel 30/04/2010 AUBENAS VALS DAUPHINE-SAVOIE FRA 0 244311
VANOTTI Noé 27/10/2011 AUBENAS VALS DAUPHINE-SAVOIE FRA 0 201767
DUMARCHEZ Cléo 29/07/2010 BOURG VALEN FRA 1 111396
SALVINO Lylie 23/03/2010 BOURG VALEN FRA 1 140783
FOURNIER Eva 20/02/2011 MOIRANS CES FRA 1 238755
CHEVALIER Camille 09/01/2011 AIX BAINS FRA 1 217177
LEOPOLD Zoë 08/08/2010 AIX BAINS FRA 1 217176
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 CHEVALIER Camille 09/01/2011 AIX BAINS FRA 217177
2 DUMARCHEZ Cléo 29/07/2010 BOURG VALEN FRA 111396
3 FOURNIER Eva 20/02/2011 MOIRANS CES FRA 238755
4 LEOPOLD Zoë 08/08/2010 AIX BAINS FRA 217176
5 SALVINO Lylie 23/03/2010 BOURG VALEN FRA 140783
6 POUCHOY Soren 16/08/2011 CHAMBERY CE FRA 178285
7 LAMARCHE-MONE Samuel 17/06/2011 AIX BAINS FRA 217180
8 LOPET Amaury 18/08/2010 BOURG VALEN FRA 140782
9 VIGOUROUX Soan 20/01/2010 VELAY CAD FRA 195681
10 MORISON Mathéo 12/10/2011 STE SIGOLENE FRA 261324
11 HIANNE Mael 05/06/2012 BOURG VALEN FRA 258365
12 VANOTTI Noé 27/10/2011 AUBENAS VALS FRA 201767
13 SCATAMACCHIA Lysendre 26/05/2011 MOIRANS CES FRA 150359
14 DUBUF Sacha 04/04/2011 MOIRANS CES FRA 204928
15 CREPIN Abel 30/04/2010 AUBENAS VALS FRA 244311
16 DUTRIPON Sacha 10/02/2012 BOURG VALEN FRA 210367
17 FROIN Paul 30/11/2012 VELAY CAD FRA 235494
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 CHEVALIER Camille 09/01/2011 AIX BAINS FRA 217177
2 DUMARCHEZ Cléo 29/07/2010 BOURG VALEN FRA 111396
3 FOURNIER Eva 20/02/2011 MOIRANS CES FRA 238755
4 LEOPOLD Zoë 08/08/2010 AIX BAINS FRA 217176
5 SALVINO Lylie 23/03/2010 BOURG VALEN FRA 140783
6 POUCHOY Soren 16/08/2011 CHAMBERY CE FRA 178285
7 LAMARCHE-MONE Samuel 17/06/2011 AIX BAINS FRA 217180
8 LOPET Amaury 18/08/2010 BOURG VALEN FRA 140782
9 VIGOUROUX Soan 20/01/2010 VELAY CAD FRA 195681
10 MORISON Mathéo 12/10/2011 STE SIGOLENE FRA 261324
11 HIANNE Mael 05/06/2012 BOURG VALEN FRA 258365
12 VANOTTI Noé 27/10/2011 AUBENAS VALS FRA 201767
13 SCATAMACCHIA Lysendre 26/05/2011 MOIRANS CES FRA 150359
14 DUBUF Sacha 04/04/2011 MOIRANS CES FRA 204928
15 CREPIN Abel 30/04/2010 AUBENAS VALS FRA 244311
16 DUTRIPON Sacha 10/02/2012 BOURG VALEN FRA 210367
17 FROIN Paul 30/11/2012 VELAY CAD FRA 235494



Open fleuret Fleuret - Hommes - M13Fleuret - Hommes - M13
Répartition Tour n° 1

AG 
Sigolénoise
12/11/2022

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Composition des 
poules

Tour n° 1



Open fleuret Fleuret - Hommes - M13Fleuret - Hommes - M13
Répartition Tour n° 1

AG 
Sigolénoise
12/11/2022

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Page 1/1

Poule n° 01
1 CHEVALIER Camille AIX BAINS
6 POUCHOY Soren CHAMBERY CE
8 LOPET Amaury BOURG VALEN
11 HIANNE Mael BOURG VALEN
13 SCATAMACCHIA Lysendre MOIRANS CES

Poule n° 02
2 DUMARCHEZ Cléo BOURG VALEN
5 SALVINO Lylie BOURG VALEN
7 LAMARCHE-MONE Samuel AIX BAINS
12 VANOTTI Noé AUBENAS VALS
14 DUBUF Sacha MOIRANS CES
17 FROIN Paul VELAY CAD

Poule n° 03
3 FOURNIER Eva MOIRANS CES
4 LEOPOLD Zoë AIX BAINS
9 VIGOUROUX Soan VELAY CAD
10 MORISON Mathéo STE SIGOLENE
15 CREPIN Abel AUBENAS VALS
16 DUTRIPON Sacha BOURG VALEN
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Poule n° 01 Arbitre Piste

1 2 3 4 5
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V V V V

BOURG VALEN HIANNE Mael 1  

CHAMBERY CE POUCHOY Soren 2  

MOIRANS CES SCATAMACCHIA Lysendre 3  

AIX BAINS CHEVALIER Camille 4  

BOURG VALEN LOPET Amaury 5  

1 0,250 7 14 -7 4

2 0,500 11 11 +0 3
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1 0,250 6 15 -9 5

4 1,000 16 2 +14 1
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Poule n° 02 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6

0 1 1 0 0

V V V 1 V

V 0 V 0 V

V 2 2 2 2

V V V V 1

V 3 2 V V

AUBENAS VALS VANOTTI Noé 1  

MOIRANS CES DUBUF Sacha 2  

AIX BAINS LAMARCHE-
MONE 

Samuel 3  

VELAY CAD FROIN Paul 4  

BOURG VALEN SALVINO Lylie 5  

BOURG VALEN DUMARCHEZ Cléo 6  

0 0,000 2 20 -18 6

4 0,800 17 9 +8 2

3 0,600 12 13 -1 4

1 0,200 12 17 -5 5

4 0,800 17 7 +10 1

3 0,600 17 11 +6 3
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Poule n° 03 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6

1 V V 3 2

V V V V V

1 0 0 1 1

3 2 V 1 0

V 1 V V V

V 1 V V 3

VELAY CAD VIGOUROUX Soan 1  

AUBENAS VALS CREPIN Abel 2  

STE SIGOLENE MORISON Mathéo 3  

MOIRANS CES FOURNIER Eva 4  

BOURG VALEN DUTRIPON Sacha 5  

AIX BAINS LEOPOLD Zoë 6  

2 0,400 14 16 -2 4

5 1,000 20 5 +15 1

0 0,000 3 20 -17 6

1 0,200 10 16 -6 5

4 0,800 17 12 +5 2

3 0,600 16 11 +5 3
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place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 CREPIN Abel AUBENAS VALS 3 1000 15 20
2 LOPET Amaury BOURG VALEN 1 1000 14 16
3 SALVINO Lylie BOURG VALEN 2 800 10 17
4 DUBUF Sacha MOIRANS CES 2 800 8 17
5 DUTRIPON Sacha BOURG VALEN 3 800 5 17
6 DUMARCHEZ Cléo BOURG VALEN 2 600 6 17
7 LEOPOLD Zoë AIX BAINS 3 600 5 16
8 LAMARCHE-MONE Samuel AIX BAINS 2 600 -1 12
9 SCATAMACCHIA Lysendre MOIRANS CES 1 500 2 12
10 POUCHOY Soren CHAMBERY CE 1 500 0 11
11 VIGOUROUX Soan VELAY CAD 3 400 -2 14
12 HIANNE Mael BOURG VALEN 1 250 -7 7
13 CHEVALIER Camille AIX BAINS 1 250 -9 6
14 FROIN Paul VELAY CAD 2 200 -5 12
15 FOURNIER Eva MOIRANS CES 3 200 -6 10
16 MORISON Mathéo STE SIGOLENE 3 0 -17 3
17 VANOTTI Noé AUBENAS VALS 2 0 -18 2
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 CREPIN Abel 30/04/2010 AUBENAS VALS FRA 244311
2 LOPET Amaury 18/08/2010 BOURG VALEN FRA 140782
3 SALVINO Lylie 23/03/2010 BOURG VALEN FRA 140783
4 DUBUF Sacha 04/04/2011 MOIRANS CES FRA 204928
5 DUTRIPON Sacha 10/02/2012 BOURG VALEN FRA 210367
6 DUMARCHEZ Cléo 29/07/2010 BOURG VALEN FRA 111396
7 LEOPOLD Zoë 08/08/2010 AIX BAINS FRA 217176
8 LAMARCHE-MONE Samuel 17/06/2011 AIX BAINS FRA 217180
9 SCATAMACCHIA Lysendre 26/05/2011 MOIRANS CES FRA 150359
10 POUCHOY Soren 16/08/2011 CHAMBERY CE FRA 178285
11 VIGOUROUX Soan 20/01/2010 VELAY CAD FRA 195681
12 HIANNE Mael 05/06/2012 BOURG VALEN FRA 258365
13 CHEVALIER Camille 09/01/2011 AIX BAINS FRA 217177
14 FROIN Paul 30/11/2012 VELAY CAD FRA 235494
15 FOURNIER Eva 20/02/2011 MOIRANS CES FRA 238755
16 MORISON Mathéo 12/10/2011 STE SIGOLENE FRA 261324
17 VANOTTI Noé 27/10/2011 AUBENAS VALS FRA 201767
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 CREPIN Abel 30/04/2010 AUBENAS VALS FRA 244311
2 LOPET Amaury 18/08/2010 BOURG VALEN FRA 140782
3 SALVINO Lylie 23/03/2010 BOURG VALEN FRA 140783
4 DUBUF Sacha 04/04/2011 MOIRANS CES FRA 204928
5 DUTRIPON Sacha 10/02/2012 BOURG VALEN FRA 210367
6 DUMARCHEZ Cléo 29/07/2010 BOURG VALEN FRA 111396
7 LEOPOLD Zoë 08/08/2010 AIX BAINS FRA 217176
8 LAMARCHE-MONE Samuel 17/06/2011 AIX BAINS FRA 217180
9 SCATAMACCHIA Lysendre 26/05/2011 MOIRANS CES FRA 150359
10 POUCHOY Soren 16/08/2011 CHAMBERY CE FRA 178285
11 VIGOUROUX Soan 20/01/2010 VELAY CAD FRA 195681
12 HIANNE Mael 05/06/2012 BOURG VALEN FRA 258365
13 CHEVALIER Camille 09/01/2011 AIX BAINS FRA 217177
14 FROIN Paul 30/11/2012 VELAY CAD FRA 235494
15 FOURNIER Eva 20/02/2011 MOIRANS CES FRA 238755
16 MORISON Mathéo 12/10/2011 STE SIGOLENE FRA 261324
17 VANOTTI Noé 27/10/2011 AUBENAS VALS FRA 201767



Open fleuret Fleuret - Hommes - M13Fleuret - Hommes - M13
Tableau - Place n°1

AG 
Sigolénoise
12/11/2022

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Tableau
Tableau de 16

...
Demi-finale



Open fleuret Fleuret - Hommes - M13Fleuret - Hommes - M13
Tableau - Place n°1

AG 
Sigolénoise
12/11/2022

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Demi-finaleTableau de 8Tableau de 16

1 CREPIN Abel AUBENAS VALS 

VCREPIN Abel 

V9 HIANNE Mael BOURG VALEN 

68 VIGOUROUX Soan VELAY CAD 

0HIANNE Mael 1-16.2

VCREPIN Abel 1-8.1

V5 LAMARCHE-MONE Samuel AIX BAINS 

412 VANOTTI Noé AUBENAS VALS 

VLAMARCHE-MONE Samuel 1-16.3

4 DUTRIPON Sacha BOURG VALEN 

6DUTRIPON Sacha 

6LAMARCHE-MONE Samuel 1-8.2

CREPIN Abel 1-4.1

3 DUBUF Sacha MOIRANS CES 

1DUBUF Sacha 

111 MORISON Mathéo STE SIGOLENE 

V6 SCATAMACCHIA Lysendre MOIRANS CES 

VSCATAMACCHIA Lysendre 1-16.6

2SCATAMACCHIA Lysendre 1-8.3

V7 POUCHOY Soren CHAMBERY CE 

110 FROIN Paul VELAY CAD 

1POUCHOY Soren 1-16.7

2 LOPET Amaury BOURG VALEN 

VLOPET Amaury 

VLOPET Amaury 1-8.4

LOPET Amaury 1-4.2
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Finale

V1 CREPIN Abel AUBENAS VALS 

72 LOPET Amaury BOURG VALEN 

CREPIN Abel 1-2.1
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place nom prénom club

1 CREPIN Abel AUBENAS VALS
2 LOPET Amaury BOURG VALEN
3 LAMARCHE-MONE Samuel AIX BAINS
3 SCATAMACCHIA Lysendre MOIRANS CES
5 DUBUF Sacha MOIRANS CES
6 DUTRIPON Sacha BOURG VALEN
7 POUCHOY Soren CHAMBERY CE
8 HIANNE Mael BOURG VALEN
9 VIGOUROUX Soan VELAY CAD
10 FROIN Paul VELAY CAD
11 MORISON Mathéo STE SIGOLENE
12 VANOTTI Noé AUBENAS VALS
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sexe place nom prénom club CID région nation

1 CREPIN Abel AUBENAS VALS DAUPHINE-SAVOIE FRA
2 LOPET Amaury BOURG VALEN DAUPHINE-SAVOIE FRA
3 SCATAMACCHIA Lysendre MOIRANS CES DAUPHINE-SAVOIE FRA
3 LAMARCHE-MONE Samuel AIX BAINS DAUPHINE-SAVOIE FRA
5 DUBUF Sacha MOIRANS CES DAUPHINE-SAVOIE FRA
6 DUTRIPON Sacha BOURG VALEN DAUPHINE-SAVOIE FRA
7 POUCHOY Soren CHAMBERY CE DAUPHINE-SAVOIE FRA
8 HIANNE Mael BOURG VALEN DAUPHINE-SAVOIE FRA
9 VIGOUROUX Soan VELAY CAD FRA
10 FROIN Paul VELAY CAD FRA
11 MORISON Mathéo STE SIGOLENE FRA
12 VANOTTI Noé AUBENAS VALS DAUPHINE-SAVOIE FRA


